
Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

1 од 27

20211402350

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СОСТАВОТ, 
КВАЛИТЕТОТ И КРОЈОТ НА УНИФОРМАТА И ОЗНАКИТЕ НА 

УНИФОРМАТА НА ПОЛИЦИЈАТА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

2 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

3 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

4 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

5 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

6 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

7 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

8 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

9 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

10 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

11 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

12 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

13 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

14 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

15 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

16 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

17 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

18 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

19 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

20 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

21 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

22 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

23 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

24 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

25 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

26 од 27



Службен весник на РСМ, бр. 140 од 24.6.2021 година 

27 од 27

Бр. 13.1-61139/1 Министер
15 јуни 2021 година за внатрешни работи,

Скопје Оливер Спасовски, с.р.


